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Italien-Rom: Reparation och underhall av varmeverk

OJ S 70/2016 09/04/2016

Meddelande om tilldelning av kontrakt — forsérjningssektorerna
Tjanster

Direktiv 2004/17/EG
Avsnitt I: Upphandlande enhet

.1. Namn och adresser
Officiellt namn: Trenitalia SpA — Direzione Acquisti
Postadress: Piazza della Croce Rossa 1
Ort: Roma
Postnummer: 00161
Land: Italien
Att: Claudia Gasbarri
E-post: mar.landi@trenitalia.it
Internetadress(er):
Upphandlande enhet: www.trenitalia.it
Upphandlarprofil: www.acquistionline.trenitalia.it
Elektronisk tillgang till information: www.acquistionline.trenitalia.it
Elektronisk inlamning av anbud och anbudsansdkningar: www.acquistionline.trenitalia.it

I.2. Huvudsaklig verksamhet
Jarnvagstjanster

I.3. Tilldelning pa andra upphandlande enheters vagnar
Den upphandlande myndigheten handlar pa andra upphandlande myndigheters vagnar: nej

Avsnitt II: Upphandlingens foremal

II.1. Beskrivning

I.1.1. Bend@mning pa upphandlingen
Gara a procedura aperta, interamente gestita con sistemi telematici, per I'affidamento del
Servizio di Conduzione e Manutenzione centrali termiche e impianti termici presso I'OMC ETR
Bologna — CIG 6433928558.

I.1.2. Typ av kontrakt och plats for utférande eller leverans
Tjanster
Tjanstekategori: nr 1: Underhalls- och reparationstjanster
Nuts-kod ITD55 Bologna

1.1.3. Information om ramavtal eller dynamiskt inkdpssystem

I.1.4. Kort beskrivning av upphandlingen eller inkdpet/inképen
Gara a procedura aperta, interamente gestita con sistemi telematici, per I'affidamento del
Servizio di Conduzione e Manutenzione centrali termiche e impianti termici presso I'OMC ETR
Bologna.

I.1.5. Gemensam terminologi vid offentlig upphandling (CPV-kod(er))
45259300 Reparation och underhall av varmeverk
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I1.1.6.

I.2.
1.2.1.

Information om avtalet om offentlig upphandling
Upphandlingen omfattas av avtalet om offentlig upphandling: ja

Kontraktets/delens totala varde

Kontraktets/delens totala varde

Avsnitt IV: Forfarande

IvV.1.
IvV.1.1.

IvV.2.
Iv.21.

IvV.2.2.

IV.3.
IV.3.1.
IV.3.2.

Typ av forfarande

Typ av forfarande
Oppet

Tilldelningskriterier

Tilldelningskriterier
Lagsta pris

Information om elektronisk auktion
En elektronisk auktion kommer att anvandas: nej

Administrativ information
Den upphandlande enhetens referensnummer for arendet

Tidigare offentliggorande angaende detta forfarande
nej

Avsnitt V: Kontraktstilldelning

VA.

V.11

V1.2

V.1.3.

V.1.4.

123237-2016

Tilldelat kontrakt och kontraktsvarde
Kontrakt nr: 6433928558
Benamning: Milazzo Impianti Srl

Datum for beslut om tilldelning av kontrakt
13.1.2016

Information om anbuden
Antal mottagna anbud: 3

Antal anbud som mottagits i elektronisk form
03

Uppdragstagarens namn och adress
Officiellt namn: Milazzo Impianti Srl
Postadress: Via degli Atleti 71/A

Ort: Marsala

Postnummer: 91025

Land: Italien

Upplysningar om kontraktets/delens varde
Det uppskattade totala vardet av kontraktet/delen:
Varde: 480 000 EUR

exkl. moms

Upphandlingens totala varde:
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V.1.5.

V.1.6.

Varde: 298 816 EUR
exkl. moms

Information om underentreprenader

Underleverantérer kommer troligen att utnyttjas for kontraktet: ja
Varde eller andel som troligen kommer att laggas ut pa tredje man:

Andel: 30 %

Erlagt pris vid formanliga inkop

Avsnitt VI: Kompletterande upplysningar

VI1.

VI.2.
VI.3.
VI.3.1.

VI1.3.2.
VI1.3.3.
V1.4,

123237-2016

Information om EU-medel

Kontraktet ar knutet till projekt och/eller program som finansieras med EU-medel: nej

Kompletterande upplysningar
Overprovningsférfaranden

Behorigt organ vid 6verprévning
Officiellt namn: TAR Lazio
Postadress: Via Flaminia 189

Ort: Roma

Postnummer: 00100

Land: Italien

Telefon: +39 06328721

Overprévning
Organ som kan lamna information om 6verproévning

Datum da meddelandet sints
5.4.2016
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